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Webfleet EV Charger Monitoring – nowe rozwiązanie Webfleet do monitorowania ładowarek
pojazdów elektrycznych to gotowość i niezawodność floty dzięki połączeniu pojazdów
elektrycznych i ładowarek na jednej platformie.Teraz menedżerowie flot mogą monitorować
swoje prywatne ładowarki w wielu lokalizacjach i swoje pojazdy na tej samej platformie,
niezależnie od marki ładowarki lub systemu zarządzania.

Webfleet, cieszące się globalnym zaufaniem rozwiązanie Bridgestone do zarządzania flotą,
wprowadziło rozwiązanie EV Charger Monitoring. Umożliwia ono klientom flotowym monitorowanie
swoich pojazdów elektrycznych i prywatnych ładowarek na jednej platformie, zapewniając
niezawodność operacyjną floty bez konieczności stosowania dodatkowego sprzętu.

To unikalne rozwiązanie, wynikające bezpośrednio z niedawno wprowadzonej platformy EV Services
Platform, integruje dane ładowarek bezpośrednio z platformą Webfleet. Posiadanie wszystkich
informacji w jednym miejscu nie tylko upraszcza zarządzanie flotą pojazdów elektrycznych, ale także
daje menedżerom bezpieczeństwo działania oraz kluczowe informacje pozwalające udoskonalić
strategię ładowania pojazdów elektrycznych.

Rozwiązanie zapewnia menedżerom floty bieżące aktualizacje dotyczące dostępności ładowarek,
zajętości, prędkości i lokalizacji pojazdu do ładowarki, jednocześnie obsługując monitorowanie w
wielu lokalizacjach. W ten sposób menedżerowie floty są na bieżąco informowani o kwestiach



związanych z ładowaniem, które mogą mieć wpływ na działalność floty. Oprócz zapewniania
bieżącego statusu i powiadomień, dedykowany pulpit nawigacyjny w Webfleet oferuje kluczowe
informacje na temat kosztów energii, zużycia, trendów użytkowania i średniego czasu ładowania,
umożliwiając klientom śledzenie wydajności ładowania i doskonalenie strategii ładowania pojazdów
elektrycznych. Kompleksowy przegląd pomaga zarządzać wydatkami, obłożeniem i trendami
ładowania, zapewniając możliwości optymalizacji i rozwoju floty.

Każda marka ładowarek zgodna z otwartymi protokołami ładowania (OCPP i OCPI) może zostać
zintegrowana z systemem zarządzania flotą pojazdów bez konieczności posiadania dodatkowego
sprzętu, dzięki wykorzystaniu ekosystemu EV Services Platform. Webfleet jest kompatybilny z
dowolnym systemem zarządzania punktami ładowania (CPMS) z najnowszymi standardami OCPI i
już integruje się z partnerami EV Service Platform: Bia, Evesto, Ampeco i Monta.

Rozwiązanie Webfleet EV Charger Monitoring jest już dostępne dla europejskich klientów Webfleet.
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